
PATISSERIE
CROISSANT DEL MESE
CROISSANT
nutella/crema/pistacchio/albicocca/frutti di bosco

CROISSANT MIGNON
nutella/crema/pistacchio/albicocca/frutti di bosco

CROISSANT VEGANA
nutella/crema/pistacchio/albicocca/frutti di bosco

CROISSANT CEREALI
nutella/crema/pistacchio/albicocca/frutti di bosco

PAIN AU CHOCOLAT
PAIN AUX RAISINS 
crema e uvetta

TRECCIA CANADESE
noci pecan, sciroppo d’acero

KRAPFEN VUOTO 
nutella/crema/pistacchio/albicocca/frutti di bosco

DONUTS
cioccolato/crema/fragola/frutti di bosco

FETTA DI TORTA DELLA SETTIMANA
CANNONCINO
nutella/crema/pistacchio/albicocca/frutti di bosco

PASTICCERIA SECCA
chiedere al personale

da 3,00 €

1,50 €
1,70 €

0,80 €
1,00 €

1,60 €
1,80 €

1,60 €
1,80 €

1,60 €

1,60 €

1,60 €

2,00 €
2,20 €

2,00 €

da 3,50 €

1,00 €

da 0,50 €

CARAMEL CAPPUCCINO
latte, ca�è espresso, topping al caramello, panna montata e cannella

CHOCO CAPPUCCINO
latte, ca�è espresso, topping al cioccolato, panna montata e cacao

CREAM LATTE
crema vaniglia, ca�è espresso, crema di latte, panna montata, codette colorate, cannella   

6,50 €

6,00 €

7,50 €SU
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SPECIAL
BOWL DI YOGURT BIANCO
con frutta fresca e cereali muesli

MACEDONIA

6,50 €

5,00 €

CAFFÈ ESPRESSO
CAFFÈ DECAFFEINATO
CAFFÈ ORZO/GINSENG 
CAFFÈ AMERICANO
CAFFÈ CORRETTO
CAFFÈ MAROCCHINO
CAFFÈ VIENNOISE
cioccolato fondente, ca�è, panna liquida, panna montata

CAPPUCCINO
ICE CAPPUCCINO
LATTE/LATTE MACCHIATO
ICE MATCHA LATTE
the verde matcha, latte, ghiaccio

CHAI LATTE
mix di spezie con infuso di the nero, crema di latte, cannella

SUCCHI DI FRUTTA
ace, pera, pesca, ananas, albicocca, mirtillo

SPREMUTA D’ARANCIA
pompelmo

BIBITE IN VETRO
coca cola, coca cola zero, fanta, estathe limone/pesca, sprite, lemon soda

REDBULL
LATTE DI SOIA
LATTE DI AVENA/MANDORLA

1,20 €

1,40 €

1,40 € | 1,60 €

1,40 €

1,60 €

1,60 €

4,00 €

1,60 €

4,50 €

1,30 € | 1,80 €

4,00 €

4,00 €

2,50 €

3,50 €
+ 0,50 €

3,00 €

3,50 €

+0,20 €
+0,80 €

CLUB SANDWICH (patatine  + 3,00€)

CROQUE MONSIEUR
prosciutto cotto e fontina 

CHANEL
lattuga, pomodoro, tonno, p. cotto, maionese, fontina

CELINE
tacchino, philadelphia, cetriolo, lattuga, salsa yogurt

SEBASTIAN
p. alla griglia, fontina, pomodoro, lattuga, salsa rosa

8,00 €

12,00 €

10,00 €

12,00 €

PANCAKE SALATI (3pz serviti con verdura mista)

PROSCIUTTO COTTO E FONTINA
SALMONE E AVOCADO
salmone, crema di avocado, sfera di philadelphia, sesamo  

9,00 €

12,00 €

LE PRET-A-MANGER

CREPES
NUTELLA
PISTACCHIO

6,50€
7,00 €

PANCAKES
SCIROPPO D’ACERO
NUTELLA
FRUTTI DI BOSCO
PISTACCHIO

7,00 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €

(3 pancakes serviti con frutta di stagione)

YOGURT BIANCO
con mirtilli e cereali muslei
BURRO D'ARACHIDI
con banana e gocce di cioccolato fondente

9,00 €

9,50 €

BRUNCH
CHIEDI LA LISTA AL PERSONALE PER SCOPRIRE I NOSTRI MENÙ

- ESTIVO -

NEW
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OGNI GIORNO TANTE PROPOSTE DIVERSE DA GUSTARE

Sostituisci l'acqua con birra, vino o bibita, aggiungendo 2€ al costo del menù

MENU SECONDO
Con Acqua e Ca�è

9,00€

MENU PRIMO
Con Acqua e Ca�è

8,00€

MENU COMPLETO
Con Acqua e Ca�è

12,00€

FORMULA APERITIVO
CLASSICO

10,00€
Consumazione a scelta +

Tagliere Aperitivo

APERIROSE
15,00€

Consumazione a scelta +
Tagliere Apericena

BUFFET
a partire da 20,00€

Consumazione a scelta +
Bu�et Privato (solo su prenotazione)

PIATTI FREDDI
BRESAOLA, RUCOLA E GRANA
PROSCIUTTO E BUFALA
TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI
mortadella, speck dell'Alto Adige, salame Milano, prosciutto crudo
Jambon Serrano, edam bavarese, formagella della val Brembana, 
brie, confettura di albicocche e frutti rossi 

TARTARE CLASSICA
scottona 200g, olio, sale, pepe, limone

TARTARE ESTIVA
scottona 200gr con crema di avocado, stracciatella e olive taggiasche

9,00 €

9,50 €

15,00 €

10,00 €

15,00 €

INSALATONE servite con pane tostato

ATENE
lattuga, straccetti di pollo alla griglia , pomodoro, feta,
olive taggiasche, salsa yogurt

HONOLULU
lattuga, mozzarella, salmone, sesamo, avocado, mais, scaglie
di mandorle

CAPRI
lattuga, pomodoro, mozzarella, origano, mais, olive taggiasche

RODI
lattuga, tonno all'olio d'oliva, pomodorini datterini, cetriolo,
mozzarella di bufala, mais, noci

12,00 €

10,00 €

9,00 €

11,00 €

MENU LUNCH
BAGUETTERIE
1- DELICAT
prosciutto cotto, brie, insalata

2- SAVOUREUX
prosciutto crudo, mozzarella di bufala fresca, rucola,
salsa boscaiola

3- TERRE A TERRE
speck, funghetti, mozzarella fresca, pomodoro, salsa rosa 

4- FEMME 
mortadella, fontina, pesto di pistacchio

5- MER
tonno, pomodoro, insalata, maionese

6- LOUVRE
porchetta, stracciatella, lattuga, pomodori semi-dry, salsa yogurt

7- EIFFEL
prosciutto cotto, tonno, insalata, mozzarella di bufala,
pomodoro, salsa tonnata

8- ANGELINA
bresaola, rucola, grana, pomodoro, limone, olio EVO 

9- MOULIN ROUGE
pancetta, granella di pistacchio, melanzane sott’olio,
mozzarella di bufala

10- DE FLORE
tacchino, mozzarella, pomodoro, insalata, limone, olio EVO

11- BAGUETTE DEL MESE
rivolgersi al personale

8,00 € 

9,50 € 

9,00 € 

8,00 € 

9,50 € 

11,50 €

12,00 €

10,00 €

10,00 €

9,00 €

14,00 €

PIADINE E FOCACCE
UNICA
prosciutto cotto, insalata, mozzarella, patè di olive, salsa tonnata

SPLENDIDA
prosciutto  crudo, pomodoro, mozzarella, funghi

LIGHT
tacchino, pomodori datterini, crema di avocado, rucola, salsa yogurt

8,00 € | 9,50 €

8,00 € | 9,50 €

8,50 € | 10,00 €

piadina focaccia

TOAST
AVOCADO TOAST
bruschettone di pane casereccio, crema di avocado, sesamo
e bieta rossa di guarnizione 

SALMON AVOCADO TOAST
bruschettone di pane casereccio, crema di avocado, salmone,
olio EVO, sesamo e bieta rossa da guarnizione 

MORTADELLA, BURRATA, PESTO
bruschettone di pane casereccio, mortadella, burrata, 
pesto di basilico e granella di pistacchi

STRACCIATELLA E POMODORINI
bruschettone di pane casereccio, stracciatella, mix di pomodorini
datterini conditi con olio EVO, sale e origano, basilco

7,50 €

9,50 €

11,00 €

10,00 €

TOAST DOLCI
RICOTTA DOLCE E NUTELLA
bruschettone di pane casereccio, ricotta dolce, Nutella
e granella di nocciola

BURRO D'ARACHIDI
bruschettone di pane casereccio, burro d'arachidi,
marmellata di lamponi e gocce di cioccolato fondente

7,50 €

9,50 €
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